平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間は、売上高29億50百万円、営業損失５億40百万円、経常損失４億60百万円、四半期純損失２億9
0百万円を計画しておりましたが、主力商品であります石油ファンヒーターが冬の節電商品として採り上げられたことで販売
が予定より順調に推移し、売上高は当初の予想を上回り37億31百万円となる見込みです。
 また、損益面におきましても原材料費がアップするなか利益率の改善に努め、営業損失２億３百万円、経常損失88百万
円、四半期純損失86百万円となる見込みです。
 なお、通期の業績予想（平成23年４月１日～平成24年３月31日）につきましては、前期決算発表時のとおり、売上高200億
円、営業利益20億円、経常利益20億円、当期純利益12億円と変更ありません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月21日
各 位

上場会社名 ダイニチ工業株式会社

代表者 代表取締役社長 吉井 久夫

（コード番号 5951）

問合せ先責任者 取締役総務部長 酒井 春男

（TEL 025-362-1101）

業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,950 △540 △460 △290 △16.40

今回修正予想(B) 3,731 △203 △88 △86 △4.90

増減額(B-A) 781 336 371 203

増減率(%) 26.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,774 △355 △273 △189 △10.72

-1-